
2. Hodonín 
F3M&RCAS  Open

Soutěž obřích akrobatických modelů letadel 
Letiště Holíč (SVK)

17.6.2017

• Datum konání           : 17.6.2017
• Místo konání             : Letiště Aeroklubu Holíč (SVK)  (48°49'7.352"N 17°8'21.867"E)
• Pořadatel     : Svaz Modelářů České Republiky 
• Organizátor  : AST Hodonín reg.č 424  ve spolupráci s Aerobatic Team Holíč a AK Holíč
• Kategorie      :  F3M,  vložená soutěž RCAS 
• Povinné sestavy       :  F3M – (IMAC – Unlimited)    RCAS – (IMAC –Intermediate, Basic)
• Pravidla  : Sportovní řád FAI s platnou výjimkou pro ČR, pravidla dle Sportovního řádu KLeM ČR
• Ředitel Soutěže        : Svatoslav Hnilica st. 
• Jury  : Olin Vitásek,Petr Bukovanský, Zástupce soutěžících  (bude zvolen při rozpravě) 
• Rozhodčí : Petr Bukovanský, Vladimír Ochotný, Radim Hnilica, Vladislav Plichta, Zdeněk Šteigl
• Přístup   : Platná Licence SMČR nebo ZMOS 
• Startovné :  600kč (23 Eur)  při platbě předem na účet  800kč  (30 Eur) při platbě na místě 
• Protesty  : Dle Sportovního řádu SMČR s vkladem 500kč 
• Přihlášky    :  RadimHnilica@seznam.cz     +420 601 200 345
• Upozornění : Max povolená vzletová hmotnost 25kg (dle legislativy SVK) 

Jakákoli stabilizační zařízení,časovače,nebo autopilot jsou ZAKÁZÁNY!
• Občerstvení   : Pilot a mechanik obdrží 1-jídlo a 1-nápoj 
• Uzávěrka přihlášek   :  31.5.2017  (pořadí letů bude stanoveno dle  data zaslání přihlášek) 
• Příjezd a Ubytování  : Příjezd možný již v pátek 16.6.2017 v odpoledních  hodinách

Ubytování ve vlastních stanech či karavanech na letišti 
popř. www.hotelpanon.cz (3km od letiště) 



• Program :    7:30 – 8:00     – registrace pilotů
8:00 – 8:15     – zahájení soutěže, brífink pilotů
8:15 – 9:00   – povinné sestavy Unlimited
9:00 – 10:00 – povinná sestava Basic
10:00 – 12:00 – povinné sestavy Intermediate
12:00- 13:00  – povinná sestava Unlimited
13:00 – 14:00 – povinná sestava Basic
14:00 – 15:00 – povinná sestava Intermediate
15:00 – 16:00 – tajná sestava Unlimited
16:00 – 17:00 – tajná sestava Intermediate
17:00 – 17:45 – Freestyle                             
17:45 – 18:45 – Povinná sestava RCAS 
19:00   Vyhlášení výsledků 

Hudební doprovod pro volné sestavy,  bude akceptován  ve formátu  *.mp3 a *.wma. A musí být
předán nejpozději při registraci pilotů.

• Ceny :  Každý soutěžící obdrží diplom
První tři v každé kategorii obdrží poháry a diplomy.
Věcné ceny, darované sponzory, budou rozdány mezi soutěžící 

Prostor vyhrazen pro    
loga sponzorů


